E/OU CANCELAMENTO DE CONTRATO, CONSIDERANDO QUE A NAO OBSERVAfAO DAS ORIENTAQOES 
EMIT1DAS PELA CONTRATADA, ESTARA SOB A RESPONSABILIDADE LEGAL DA ENTIDADE COLOCANDO-SE 
EM ALCANCE DAS IMPLICATES LEGAIS INERENTES A GESTAO DOS RECURSOS PIJBLICOS.

6.1. O VALOR GLOBAL DO PRESENTE INSTRUMENTO ESTIMADO £ DE R$ R$ R$ 540.000,00 (QUINHENTOS 
E QUARENTA MIL REAIS), QUE CORRESPONDE A REMUNERACAO DEVIDA PELO MUNICfPIO A 
CONTRATADA PELA EXECUCAO DO OBJETO DESTE CONTRATO, CUJO PAGAMENTO SERA REALIZADO EM 
DOZE PARCELAS IGUAIS DE R$ 45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS).

■17 X

PREFEITURA MUNICIPAL OE JUAZEIRO
ESTADO DA BAHIA

VARIAS FORMAS E COM PADROES DIFERENTES, TANTO ONLINE QUANTO OFFLINE. POR ISSO, AS 
OBRIGATES do setor de rh se tornam extremamente burocrAticas.
3.2. POR ESTAS RAZOES, FAZ-SE NECESSARIA A CONTRATAQAO DE EMPRESA PARA EXECUCA0 DO OBJETO